Администрация

 Макзырского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» ноября 2012 г.
	п. Лисица

Верхнекетского района

Томской области

	№ 036

Об отмене некоторых постановлений  Главы Макзырского сельского поселения, Главы

Администрации Макзырского сельского поселения

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, в связи с изменениями структуры Администрации Макзырского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы Макзырского сельского поселения, Главы Администрации Макзырского сельского поселения:

1) постановление от 10.03.2009 № 011 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке мероприятий и предупреждению последствий в случае наводнения»;

2) постановление от 06.04.2009 № 020 «О создании комиссии по противопожарной безопасности»;

3) постановление от 08.04.2009 № 024 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Макзырское сельское поселение»;

4) постановление от 16.07.2009 № 072 «Об установлении персональной ответственности»;

5) постановление от 20.07.2009 № 086 «Об утверждении Порядка  исполнения бюджета муниципального образования «Макзырское сельское поселение» по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»;

6) постановление от 07.12.2009 № 114 «О создании комиссии по контролю соблюдения санитарно-противоэпидемиологического режима на территории Макзырского сельского поселения»;

7) постановление от 29.12.2009 № 131 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования «Макзырское сельское поселение» по коду 919».

8) постановление от 26.01.2010 № 008 «О внесении дополнений в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 29.12.2009г. № 131»;

9) постановление от 11.05.2010 № 051 «О Порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в Администрации Макзырского сельского поселения»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Макзырского сельского поселения Л.В.Левадную.

Глава Макзырского сельского поселения                                         В.Г.Звягина

Дело - 1,  Администрация - 1, библиотека – 2, прокуратура – 1.